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ODPOWIEDZI NA PYTANIA     
  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla jednostki OSP Godowa 

Dolna”. 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie zapisów SWZ  

 
Pytanie 1 Wykonawcy  
Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1950 cm3? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Tak, zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o pojemności 1950 cm3. 
 
Pytanie 2 Wykonawcy 
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa dopuszczenia wydanego przez CNBOP 
w dniu wydania samochodu? 
Odpowiedź Zamawiającego  
Nie, zamawiający wymaga, aby świadectwo CNBOP było ważne na dzień składania oferty. 
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